
 
 

ZARZĄDZENIE NR 63/2023 
WÓJTA GMINY RZECZYCA 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz.40, poz.572, poz.1463), art. 211, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz.1273, poz.497, poz. 1407, 
poz. 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.960,00zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.960,00zł. 

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 63.479.438,00zł, zgodnie z tabelą Nr1 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust.3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 24.681.638,49zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 38.797.799,51zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rzeczyca 
 
 

Marek Kaźmierczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 4668



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 287 618,39 5 361 479,60 5 040 149,60 4 167 452,63 872 696,97 2 460,00 265 000,00 53 870,00 0,00 0,00 17 926 138,79 17 926 138,79 0,00 0,00

-2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 960,00 -2 960,00 0,00 0,00

2 960,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 287 618,39 5 364 439,60 5 040 149,60 4 167 452,63 872 696,97 2 460,00 265 000,00 56 830,00 0,00 0,00 17 923 178,79 17 923 178,79 0,00 0,00

18 108 598,79 182 460,00 66 130,00 40 000,00 26 130,00 2 460,00 60 000,00 53 870,00 0,00 0,00 17 926 138,79 17 926 138,79 0,00 0,00

-2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 960,00 -2 960,00 0,00 0,00

2 960,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 108 598,79 185 420,00 66 130,00 40 000,00 26 130,00 2 460,00 60 000,00 56 830,00 0,00 0,00 17 923 178,79 17 923 178,79 0,00 0,00

50 795,00 50 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 295,00 51 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 075,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 535,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 865,00 78 865,00 0,00 0,00

-2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 960,00 -2 960,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 905,00 75 905,00 0,00 0,00

63 479 438,00 24 678 678,49 19 916 239,49 10 329 699,13 9 586 540,36 551 460,00 3 357 109,00 53 870,00 0,00 800 000,00 38 800 759,51 38 800 759,51 0,00 0,00

-2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 960,00 -2 960,00 0,00 0,00

2 960,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 479 438,00 24 681 638,49 19 916 239,49 10 329 699,13 9 586 540,36 551 460,00 3 357 109,00 56 830,00 0,00 800 000,00 38 797 799,51 38 797 799,51 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

17 132 306,44

0,00

75 905,00

17 135 266,44

-2 960,00

78 865,00

-2 960,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 823 178,79

6 823 178,79

6 826 138,79

-2 960,00

6067

4707

4217

75095

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

6 826 138,79

-2 960,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział

750

Plan wydatków budżetu gminy

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

Tabela Nr 1

do zarządzenia Nr 63/2023

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 11 września  2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4668


	ZARZĄDZENIE NR 63/2023 WÓJTA GMINY RZECZYCA z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-06-10T12:32:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




